[bookmark: _GoBack]Moção Nº 296 / 2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, e após ouvido o douto plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à professora Fernanda Maria Alvarenga Silva pela participação no encerramento da Estação Cultural, ocorrido no último dia 07 às 19h.

JUSTIFICATIVA

O Legislativo Municipal demonstra sincero reconhecimento à tão brilhante professora que coordenou a “Oficina Visual Pintura Encantada do Algodão” da Escola Municipal Professora Maria Barbosa para apresentação no encerramento da Estação Cultural.

Sala das Sessões, 12 de Novembro de 2013

	DULCINÉIA COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2º VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAELHUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO